НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

принято на пятьдесят второй сессии

26.06.2014                           с. Легостаево                                № 234
О выполнении плана работы по благоустройству

населенных пунктов Легостаевского сельсовета
Заслушав и обсудив информацию специалиста Легостаевского сельсовета Татьяны Сергеевны Захаровой, руководствуясь Правилами санитарного содержания территории Легостаевского сельсовета, утвержденными решением Совета депутатов Легостаевского сельсовета № 60 от 18.04.2011 года, Совет депутатов Легостаевского сельсовета
           Р Е Ш И Л:
1.  Информацию о благоустройстве территорий принять к сведению.
2.  Работу по благоустройству населенных пунктов продолжить.

3.  Комиссии по благоустройству населенных пунктов в срок до 20 октября 2014 года подвести итоги по выполнению плана работы по благоустройству населенных пунктов.

Председатель Совета депутатов                                            Л.П.Скородумова